
 

 

Styremøte DFK/S   

03. juni 2010  

Tid (dato, fra kl til kl): 2010-06-03, 1800-2100 Sted: Westerngeco, Asker 

Innkalt av : Ole André Knutsen, Leder DFK/S 

Ordstyrer: Ole André Knutsen Referent: Terje Arntzen 

Deltakere: Vegard Stillingen, Ole André Knutsen, Anders Hamre, Terje Arntzen 
 

Sak Diskusjon og Konklusjon Ansvarlig  Tidsfrist 

    22/10 Referat fra forrige styremøte ble gjennomgått 

- Flarm er ankommet og skal monteres 

- Data til Discus er innkjøpt og skal monteres samtidig 

med Flarm 

- Fly trygt – NAK var enig i styrets vurdering om at å 

utsette kurset til høsten nok ville gi flere deltakere 

  

23/10 Kort gjennomgang av temaer som ble diskutert på 

hovedstyremøtet i DFK 

- Forslag om åpen dag på Hokksund 15. August 2010. 

Seilflygruppa stiller opp, en person anmodes om å 

bistå med det administrative. 

OAK  

24/10 Booking: 

Terje konfererer med Ulrika og lager utkast til retningslinjer 

som sendes styremedlemmer til vurdering. 

 

 

TA 

 

25/10 Økonomi: Styret ønsker å få bedre oversikt over 

seilflygruppas økonomiske stilling for å kunne gjennomføre 

en god styring frem mot årsskiftet i første omgang. Særlig 

gjelder dette disponering av tilskuddsmidler. OAK ber om 

informasjon fra rette vedkommende, evt at denne deltar på 

neste styremøte for å orientere. Terje følger også opp. 

Skolesjefen og Terje ser på kriterier for bruk av tildelte midler 

og dokumentasjon av anvendelsen av disse. 

Styret har sendt søknad om tildeling av bankmidler. 

 

OAK/TA 

 

26/10 Skolesjefen orienterte om at det var god påmelding til 

sommerleir, to hytter er leid på Starmoen for tidsrommer 26 

juni til 3 juli. 

  

27/10 Som en oppfølging av satsingen på ungdom mellom 15-18 år 

finansiert av øremerkede tilskuddsmidler, ble det foreslått 

følgende midlertidige rekrutteringskampanje (gjelder fom 1. 

juni og ut 2010): 

Introturer for ungdom: Kr 200 (kun en tur pr person) 

Elevpakke (3 starter pluss loggbok) Kr 500 

Elever mellom 15-18 i 2010 får fly på årskortpris, evt tegnet 

årskort godskrives flykonto.  

 

 

OAK 

 



 
 

 
 

Sak Diskusjon og Konklusjon Ansvarlig  Tidsfrist 

Dette under forutsetning av at dette lar seg gjennomføre 

praktisk og regnskapsteknisk. 

Formannen sjekker dette og hvis ok gir beskjed til AB slik at 

dette kan annonseres på web. Det kan vurderes å rykke inn en 

annonse, f eks i DT. 

28/10 Neste styremøte : i august. Formannen innkaller.  

 

 

OAK 

 

   

 

 

 

 

    

    

    
 

Observatører: Jon Vedum 

Sted og dato: Asker Signatur: Terje Arntzen 

 


